
 
 

ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872 z 2024 r. poz.858 i poz. 1089) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089 i poz. 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 
po zmianie wynosi 67 076 697,30 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
po zmianie wynosi 75 528 306,38 zł; 

3) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2697



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 136 779,56 0,00 170,96 1 136 950,52 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 834,64 0,00 170,96 1 005,60 

bieżące razem: 51 786 033,46 0,00 170,96 51 786 204,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 290 492,88 0,00 0,00 15 290 492,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 
Ogółem: 67 076 526,34 0,00 170,96 67 076 697,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2697



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 825 564,65 815 564,65 749 564,65 58 300,00 691 264,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 825 564,65 815 564,65 749 564,65 58 300,00 691 264,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 464,65 652 464,65 586 464,65 58 300,00 528 164,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 646 464,65 646 464,65 580 464,65 58 300,00 522 164,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 223 707,20 21 078 707,20 18 513 520,03 14 126 095,25 4 387 424,78 1 913 000,00 652 187,17 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 118,95 -13 118,95 -13 118,95 0,00 -13 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 118,95 13 118,95 13 118,95 0,00 13 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 223 707,20 21 078 707,20 18 513 520,03 14 126 095,25 4 387 424,78 1 913 000,00 652 187,17 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 562 851,61 12 417 851,61 11 945 810,25 10 481 439,82 1 464 370,43 0,00 472 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 141,07 -9 141,07 -9 141,07 0,00 -9 141,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 553 710,54 12 408 710,54 11 936 669,18 10 481 439,82 1 455 229,36 0,00 472 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 957 949,44 957 949,44 921 596,34 647 812,85 273 783,49 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 677,29 8 677,29 8 677,29 0,00 8 677,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 966 626,73 966 626,73 930 273,63 647 812,85 282 460,78 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 958 021,96 958 021,96 912 790,76 861 543,08 51 247,68 0,00 45 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 205,06 -2 205,06 -2 205,06 0,00 -2 205,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 955 816,90 955 816,90 910 585,70 861 543,08 49 042,62 0,00 45 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 253,00 690 253,00 688 138,00 361 372,00 326 766,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -638,87 -638,87 -638,87 0,00 -638,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 689 614,13 689 614,13 687 499,13 361 372,00 326 127,13 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 108,80 214 108,80 121 494,00 117 250,00 4 244,00 86 500,00 6 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 440,93 4 440,93 4 440,93 0,00 4 440,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 218 549,73 218 549,73 125 934,93 117 250,00 8 684,93 86 500,00 6 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 737 081,04 1 737 081,04 1 650 976,14 1 542 187,50 108 788,64 0,00 86 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 133,95 -1 133,95 -1 133,95 0,00 -1 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2697



specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 735 947,09 1 735 947,09 1 649 842,19 1 542 187,50 107 654,69 0,00 86 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274 542,35 274 542,35 270 315,54 7 490,00 262 825,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 274 543,08 274 543,08 270 316,27 7 490,00 262 826,27 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 223 864,56 3 223 864,56 2 339 156,64 1 329 458,00 1 009 698,64 0,00 884 707,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,96 170,96 170,96 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 224 035,52 3 224 035,52 2 339 327,60 1 329 628,96 1 009 698,64 0,00 884 707,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 834,64 834,64 534,64 534,64 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,96 170,96 170,96 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 1 005,60 1 005,60 705,60 705,60 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 528 135,42 48 955 442,93 39 271 744,11 22 625 546,61 16 646 197,50 2 772 115,00 4 911 583,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 118,95 -19 118,95 -19 118,95 0,00 -19 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 289,91 19 289,91 19 289,91 170,96 19 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 528 306,38 48 955 613,89 39 271 915,07 22 625 717,57 16 646 197,50 2 772 115,00 4 911 583,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2697



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

Kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 
I.    DOCHODY 38 488,60    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 37 483,00    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 37 483,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 1 005,60    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 005,60    

II.    WYDATKI 38 488,60    
    Wydatki bieżące 38 488,60    
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 483,00    
  80195  Pozostała działalność 37 483,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 37 483,00    
 852   POMOC SPOŁECZNA 1 005,60    
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 005,60    
   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 300,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące -      
   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 705,60    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2697


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r.

		2025-03-11T12:18:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




